

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04050006 - DATA: 04/05/2022 - VALOR: R\$ 1.760,17

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.213 - MANUT. DO CEO COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 40.876.269/0001-50 - DIST. DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICÍNICA ADERSON TAVARES BEZERRA, POLICLÍNICA BÁRBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, SISTEMA DE PACIENTES ELETIVOS, E A UNIDADE ADMINISTRATIVA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, OS QUAIS DEVERÃO OBSERVAR OS PADRÕES MÍNIMOS DE QUALIDADE EXIGÍVEIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DESTE EDITAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
10/05/2022	LIQUIDAÇÃO	9833	2022	1.760,17

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
448	LUVA LATEX FORRADA G	20.00	4,00	80,00
942	COLA BRANCA 90G LIQUIDA - CX C/ 12	5.00	1,70	8,50
948	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	5.00	7,00	35,00
1240	PÁ COLETORA	5.00	14,62	73,10
1994	LAPIS GRAFITE 2MM	50.00	0,40	20,00
2254	PANO P/ LIMPEZA DE CHÃO 60X80CM- PCT C/ 03 UND	5.00	3,90	19,50
2419	COLA GLITTER 06 CORES X 25 GRS	6.00	6,90	41,40
2645	FITA GOMADA 50MM X 50M	10.00	4,52	45,20
2647	GRAMPEADOR GRANDE DE FERRO FUNDIDO CAP. 100FLS 23/8	1.00	84,80	84,80
2658	COLA COLORIDA C/ 23G - ESTOJO C/ 6 CORES	6.00	7,00	42,00
2659	E.V.A COLORIDO FOLHAS - TAM 600X400X2MM PCT C/ 10 UND	20.00	1,60	32,00
2660	GIZ DE CERA COLORIDO - TAM GRANDE C/ 48GR - CX C/ 12 CORES	2.00	3,50	7,00
2668	SABONETE ANTISSÉPTICO - USO HOSPITALAR - 5 LITROS	4.00	11,90	47,60

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcraato.ce.gov.br/empenhos/2022-01-01-04050006>

Emitido: 16/11/2024 08:10:09



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Líquido
2691	COLA INSTANTANEA 20G	2.00	7,00	14,00
2698	PERFURADOR GRANDE P/ 100 FOLHAS	5.00	68,86	344,30
2699	CAIXA ORGANIZADORA 30L	1.00	49,56	49,56
3404	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	2.00	4,90	9,80
3405	BALÃO N° 0,7 CORES VARIADAS	10.00	9,00	90,00
3406	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONE	20.00	1,20	24,00
3407	BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO	4.00	4,90	19,60
3409	E.V.A PURPURINA COM GLITTER	20.00	4,90	98,00
3413	FITA ADESIVA DUPLA FACE 24X3MM	5.00	8,00	40,00
3414	ISOPOR FOLHA DE 20MM	3.00	6,99	20,97
3415	ORGANIZADOR DE MESA 2 ANDARES	4.00	17,24	68,96
3416	PEN DRIVE 32GB	1.00	36,58	36,58
3422	BANDEJA EM AÇO INOX 40X33	1.00	86,38	86,38
3423	JARRA GRADUADA PLASTICA 5 LITROS	2.00	30,53	61,06
3425	BOLEIRA 27CM	1.00	70,30	70,30
3426	RELÓGIO DE PAREDE 26CM	2.00	39,60	79,20
3427	CAIXA ORGANIZADORA 50L	1.00	68,20	68,20
3428	POTE TRANSPARENTE 11,5X7CM	20.00	0,86	17,20
3429	CABIDE GANCHO DE BANHEIRO	2.00	12,98	25,96

Quantidade:1

Total: 1.760,17

